
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 16.01.2018г.                                                                    № 4 

 
п.Железнодорожный 

 

О внесении изменений в Порядок включения дворовых территорий 

многоквартирных домов с.Березовка и п.Железнодорожный 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области в муниципальную программу «Формирование комфортной 

среды на территории Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области», утвержденный Постановлением 

администрации Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области от 21.03.2017 №18 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

руководствуясь Уставом Березовского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области, администрация Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в Порядок включения дворовых территорий 

многоквартирных домов с.Березовка и п.Железнодорожный Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в 

муниципальную программу «Формирование комфортной среды на 

территории Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области», утвержденный Постановлением администрации Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 21.03.2017 

№18 следующие изменения: 

 

 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:  

 

 «Организатор отбора готовит сообщение о проведении отбора 

дворовых территорий многоквартирных домов, которое подлежит 

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/


официальному обнародованию на стенде в администрации Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на 

информационных стендах в п.Железнодорожный и с.Березовка и 

размещению на официальном сайте Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области www.admber.ru» 

 

 1.2. Абзац 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:  

 

«Срок подачи заявок должен составлять не более 30 календарных дней     

с момента опубликования сообщения на сайте организатора отбора о 

проведении отбора». 

 

 1.3. Абзац 4 пункта 5 признать утратившим силу. 

 

 3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения полного 

текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и 

на официальном сайте admber.ru 

 

 4. Настоящее Постановление вступает в законную  силу по истечении 

30 дней после размещения на информационном стенде в администрации 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. 

 

 

 

 

Глава Березовского сельсовета  

Новосибирского района Новосибирской области                  В.В.Кузьмичёв 

 
 

 

Н.Н.Потехина 

2-948-045 

 

 

 

http://www.admber.ru/

